平成 26年 3月 25日

各 位

会 社 名：コスモ石油株式会社

代表者名：代表取締役社長 森川 桂造

（コード：5007 東証一部）

            問合せ先：ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 濱口 正道

              電話番号：03－3798－3101

執行役員人事のお知らせ

 コスモ石油株式会社（代表取締役社長：森川桂造）の執行役員人事につきまして、本日開催の

取締役会にて下記の通り決定しましたのでお知らせ致します｡

 なお、発令日は 4月 1日となります。

記

執行役員の業務担当、委嘱事項の変更

執行役員   後藤
ご と う

 浩二
こ う じ

     供給ビジネスユニット担当役員付

     （現 坂出製油所長）

             以 上